РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 23
от «10»  декабря  2021 года                                                              с. Кулешовка

«О проведении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта Правил благоустройства
территории Кулешовского сельского поселения»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13, 24 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», в целях реализации прав населения Кулешовского сельского поселения Азовского района на участие в осуществлении местного самоуправления Собрание депутатов Кулешовского  сельского поселения решило:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта Правил благоустройства территории Кулешовского сельского поселения на 1500 20 января 2021 года в здании Администрации Кулешовского сельского поселения, расположенном  по адресу:  Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка,                    ул. Ленина д. 164а.

2. Предложения по проекту Правил благоустройства территории Кулешовского сельского поселения направляются в письменном виде по адресу: 346744, Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Ленина,164 а.

	3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту Правил благоустройства территории Кулешовского сельского поселения рассматриваются на публичных слушаниях. По результатам их рассмотрения в проект Правил благоустройства территории Кулешовского сельского поселения могут быть внесены изменения, поправки, дополнения.

	4.Опубликовать настоящее решение в газете «Читай-Теленеделя» и разместить на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://кулешовскоесп.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Кулешовского сельского поселения                                                   М.Н.Попов